
 
   

Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 

779 00 Olomouc, U Hradiska 29, tel./fax: 585 227 647, tel.: 585 556 111, IČ: 00845337, e-mail: info@sslch.cz, www.sslch.cz 

Pozvánka k jednotné přijímací zkoušce 2024 
 
Zveme vás k jednotným přijímacím zkouškám (JPZ), které se konají ve dnech 12. a 15. dubna 
2024.  
  
Podrobné informace o konání didaktických testů v rámci JPZ jsou uvedeny níže 
v dokumentu.  V den konání bude ve škole vyvěšen seznam žáků s uvedením učebny, ve 
které se zkouška bude konat.  
Pozvánky pro jednotlivé  uchazeče jsou generovány z DiPSy. Ti, kteří podali přihlášku 
elektronickou cestou, jsou odesílány z DiPsy, ostatní ji obdrží v písemné formě poštou.  
 
Důležité informace: 
  
·        K jednotné přijímací zkoušce se dostavte v dostatečném časovém předstihu (nejdříve 
od 7.45 hodin), aby mohly proběhnout všechny potřebné úkony před vpuštěním uchazečů 
do zkušebních místností. 
·        Ve třídě se usaďte tak, aby byl v lavici jen jeden žák. 
·        Ve škole může být přítomen pouze uchazeč. Zákonným zástupcům nebo jinému 
doprovodu uchazeče je vstup do budovy školy po celou dobu konání přijímacích zkoušek 
zakázán. 
·        Pokud budete chtít mezi jednotlivými didaktickými testy opustit budovu školy, musíte 
s sebou přinést písemný souhlas zákonného zástupce. 
  
Přineste si s sebou: 
·        Doklad totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas nebo jakýkoliv průkaz s fotografií 
například sportovní průkaz, apod.) 
·        Pozvánku k přijímací zkoušce 
·    Povolené pomůcky (Povolenými pomůckami při konání testů z matematiky je obyčejná 
tužka a rýsovací potřeby.) 
·        Vhodné psací potřeby (modře či černě píšící propisovací tužka (nelze používat 
gumovací pera či fixy) 
 
Uchazeči byli pro konání JPZ na jednotlivé školy rozřazeni organizací CERMAT. Pořadí škol 
uvedené v přihlášce uchazeče ke studiu není rozhodující. 
 
Obsah jednotné přijímací zkoušky vychází z RVP pro základní školy. Uchazeč s SPU má 
uzpůsobené podmínky na základě doporučení pedagogicko-psychologické poradny.  
 
Nastane-li vážný důvod, který Vám brání konat jednotnou zkoušku v řádném termínu, musíte 
svou neúčast omluvit písemně řediteli školy, ve které jste měl JPZ konat, a to nejpozději do 3  
dnů po datu konání zkoušky. V takovém případě můžete konat přijímací zkoušku 
v náhradním termínu stanoveném ministerstvem na 29. a 30. dubna 2024. 
 
Výsledky testů z prvního kola jednotné přijímací zkoušky budou k dispozici v DipSy pod 
registračním číslem uchazeče i bez nutnosti přihlášení se a na úřední desce školy dne  
15.  května 2024.  
 
 



 
   

Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 

779 00 Olomouc, U Hradiska 29, tel./fax: 585 227 647, tel.: 585 556 111, IČ: 00845337, e-mail: info@sslch.cz, www.sslch.cz 

 
Rozhodnutí o přijetí nebo nepřijetí se v písemné formě nevyhotovují a nezasílají a považují 
se za oznámená dnem zveřejnění., t. j. 15. května 2024.  
 
Před vydáním rozhodnutí o přijetí/nepřijetí má účastník řízení podle § 36 odst. 3 zákona č. 
500/2004 Sb. Správní řád ve znění pozdějších předpisů právo vyjádřit se k podkladům pro 
vydání rozhodnutí. Nahlížení do spisu je možné 14. 5. 2024 od 10 do 12 hodin. 
 
Mgr. Michal Coufal 
ředitel školy 
 


